ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» мая 2021 года

	№
	7/52

г. Липецк

О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-18 с правом решающего голоса, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-18 Новиковой Лианы Леонидовны
В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-18 с правом решающего голоса, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-18 Новиковой Лианы Леонидовны на основании свидетельства о браке территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Липецкого района № 47/309 от 5 июня 2018 года «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-18 срока полномочий 2018-2023 г.г.», заменив «Новикова Лиана Леонидовна» на «Канинец Лиана Леонидовна».
2. Выдать Канинец Лиане Леонидовне, члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-18 удостоверение установленного образца взамен ранее выданного.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     Е.А. Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      Г.Н. Атаева